
А почему бы не вынести все 
конфиги в отдельный пакет, 
сократив boilerplate до нуля
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Пятилетка

в 10 минут

< 2016

2016

2017

2018

2019

2020

2021



Глава I: 

Пролог



Давным-давно, в желто-
черной полосатой галактике…

< 2016

2016

2017

2018

2019

2020

2021

• jQuery-UI


• Prototypes


• ASP.NET


• Gulp


• Vender Framework



Ренессанс FE-разрботки

< 2016

2016

2017

2018

2019

2020

2021

• React 15


• Redux


• NPM


• Webpack 1

Источник: animeonly.org/alb/Fantasy/Fantasy-art-series/Creation-of-Adam-Michelangelo-80078p.html



Лирическое 
от<CRA>пление



Лирическое 
от<CRA>пление

Источник: pixabay.com/images/search/stairway to heaven

http://pixabay.com/images/search/stairway%20to%20heaven/


Лирическое 
от<CRA>пление

Eject

Источник: dzen.ru/media/isdavidov/svoboda-vybora-dushi-mejdu-dobrom-i-zlom-5d85d1ca05fd9800ad37a7fd



Лирическое 
от<CRA>пление

Источник: pravlife.org/ru/content/sede-adam-pryamo-raya-tragichnost-i-nazidatelnost-adamova-izgnaniya



Опрос



Age of Agile

< 2016

2016

2017

2018

2019

2020

2021

• Великая перепись


• Умный сервер


• Yarn

Источник: dzen.ru/media/zeitgeist/kak-vosprinimali-mir-pervobytnye-liudi-5b66ecb615e67900a87d970e



Индустральная революция

< 2016

2016

2017

2018

2019

2020

2021

• Дизайн система


• HOC-бум


• Шэринг кода


• Аутсорс

Источник: topwar.ru/186988-industrialnaja-revoljucija-na-zapade-i-dve-mirovye-vojny.html



Еще одна великая перепись

< 2016

2016

2017

2018

2019

2020

2021

• Webpack-4


• Hook-бум


• Стандартизация

Источник: blog.vipkid.com/repetition-repeat-repeat-repeat/



Переход в in-house

< 2016

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Источник: topwar.ru/186988-industrialnaja-revoljucija-na-zapade-i-dve-mirovye-vojny.html



Ммм, CRA

Источник: dzen.ru/media/isdavidov/svoboda-vybora-dushi-mejdu-dobrom-i-zlom-5d85d1ca05fd9800ad37a7fd

Eject



Источник: pravlife.org/ru/content/sede-adam-pryamo-raya-tragichnost-i-nazidatelnost-adamova-izgnaniya

Снова ejected



Фабрика стартапов

< 2016

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Источник: dribbble.com/shots/6377844-Startup-Factory

• Лендинги


• MVP



Источник: www.npmjs.com/package/lerna



Глава II: 

Погружение



Источник: donttakefake.com/wp-content/uploads/2020/06/The-Lord-of-the-Rings-dtf-magazine.jpg



Обычный проект



Омонорепозиторивание



Омонорепозиторивание



Манифест конфигураторов

@np/conf @np/conf-react



Что осталось в пакетах



Применяем конфиги



Webpack - почти так же



Webpack - почти так же



Особенности babel-конфига



Было 86 зависимостей



Стало 9



Стало 9



Denial



Число проектов росло

Источник: imgflip.com/memegenerator/42279743/Clown-car-republicans



Будем публиковаться

во внутреннем registry

Источник: www.datree.io/helm-chart/nexus-repository-manager-sonatype



Готовим исходники



Готовим исходники



np-compile



Аналогично упаковали start/build



Заодно почистили 
npm-scripts



• tsconfig и custom.d.ts


• cross-env, rimraf, babel-watch (vendor-скрипты)

Ещё не всё



Ре-экспорт через bin



Bin-секция @np/conf



Проверяем!



Не работает 



Посадили на гвозди



Завелось



Anger



Добавили 
storybook для ui-kit



Источник: dev.to/tlakomy/crap-i-broke-production-how-do-we-ensure-it-never-happens-again-8g0

Сломался webpack



 Стали разбираться



 Стали разбираться



 Стали разбираться



ModuleResolution



ModuleResolution



ModuleResolution



ModuleResolution



Module._nodeModulePaths()



Исправляем



Исправляем



Малой кровью



Bargaining



Появился NodeJS-сервис 

на Webpack



NodeJS-сервис зависит от React?



Делим базовый конфиг



@np/react @np/conf

Делим базовый конфиг



Делим базовый конфиг



Красота



Depression



Нестабильное равновесие

Источник: pikabu.ru/story/stabilnost_kak_ya_ee_khochu_5859999



Прибили гвоздями прочие конфиги



Отвалился react-hot-loader



Acceptance



Источник: github.com/yarnpkg/berry



Источник: habr.com/ru/post/434962/



Источник: imgflip.com/memegenerator/47354909/Aaand-its-Gone



Ключевые отличия
• Plug and play


• Transitive dependencies


• Binaries



Недетерминированность



Нулевой пациент

Источник: ru.freepik.com/free-photo/_16234429.htm



Глава III: 

Подъём



Транзитивная зависимость



createRequire



createRequire + createRequire



Берем контроль над 
модулями



Storybook beef (windows bin)



Избавляемся от .bin



Beeline + Future

= 

BeeFuture



Источник: wikipedia.org/wiki/Beef_clod

@beef/*



Глава IV: 

Эпилог



Подведем итоги
• Легкость использования


• Возможность частичного переопределения


• Вызов через систему npm-script’ов



Это жe CRA

Источник: meme-creator.com/meme/46037800/visible-confusion



Источник: pixabay.com/images/search/stairway to heaven

http://pixabay.com/images/search/stairway%20to%20heaven/


Источник: pravlife.org/ru/content/sede-adam-pryamo-raya-tragichnost-i-nazidatelnost-adamova-izgnaniya



Зачем мы начали этот путь

Источник: www.velodrive.ru/news/site/ligerad_lezhachiy_velosiped



“Заимствуем” у CRA
• Глобальный CLI


• Корневой объект конфигурации


• Bin-контейнер



Плюсы и минусы
+ Единый центр конфигурации

+/- Взращивание FrontOps

+ Масштабируемость

- Увеличенная сложность поддержки



Рекомендации

Monorepo

Publication

• Нет транзитивным зависимостям


• Нет прямым путям к /node_modules/


• Vendor-зависимости - up to you


Источник: commons.wikimedia.org/wiki/File:Iceberg.svg



Рекомендации

Monorepo

Publication

• Нет транзитивным зависимостям


• Нет прямым путям к /node_modules/


• Vendor-зависимости - up to you


• Свой CRA vs CRA-extend (cracko)


• Проект vs монорепозиторий vs 
распределенный-монорепозиторий


• Исходить из целей


Источник: commons.wikimedia.org/wiki/File:Iceberg.svg



Спасибо за внимание!

Иван
Малюгин
Билайн



Вопросы и ответы

Иван
Малюгин
Билайн


